아이스파이프 제품카탈로그
LED lights
brighten all sites
LED lights
brighten all sites
ICEPIPE
LED
LIGHTING

10
설치장소
창고체육관 강당공장
•  클램프 강화 공법이 적용된 고출력 LED 고천장등
•  150 lm/W 의 높은 광효율
•  MH 250~350 W 대체로 최대 75% 전기료 절감 가능
•  설치각도 제한없이 수직수평 설치 가능
•  다양한 커버렌즈와 설치옵션 선택 가능
•  커버렌즈 적용으로 효율적인 조사각도 조절
•  RoHS 규격을 준수한 자외선, 수은 및 납 성분의 불검출 된 친환경 조명
제품사양
제품특징
HB2000
ICEPIPE LED LIGHTING
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
HB2000-60S 60 W MH 200 W 140 lm/W 8,400 lm
80 Ra 5,700 K AC 120-277 V 50/60 HzHB2000-80S 80 W MH 250 W 150 lm/W 12,000 lm
HB2000-100S 100 W MH 350 W 150 lm/W 15,000 lm
•  규격 : ø 276 x 146 mm
•  무게 : 2.1 kg
제품도면
•  역률 (PF)  :  > 0.96 •  하우징 소재  :  폴리카보네이트 •  색온도  :  기본 - 5700 K, 3000 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 2700 K

11
설치장소
창고수영장 강당공장
•  클램프 강화 공법이 적용된 고출력 LED 고천장등
•  150 lm/W 의 높은 광효율
•  MH 400~500 W 대체로 최대 70% 전기료 절감 가능
•  설치각도 제한없이 수직수평 설치 가능
•  다양한 커버렌즈와 설치옵션 선택 가능
•  커버렌즈 적용으로 효율적인 조사각도 조절
•  RoHS 규격을 준수한 자외선, 수은 및 납 성분의 불검출 된 친환경 조명
제품사양
제품특징
HB2200
130 W / 150 W
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
HB2200-130S 130 W MH 400 W 150 lm/W 19,500 lm
80 Ra 5,700 K AC 120-277 V 50/60 Hz
HB2200-150S 150 W MH 500 W 150 lm/W 22,500 lm
•  규격 : ø 276 x 199 mm
•  무게 : 2.6 kg
제품도면
•  역률 (PF)  :  > 0.96 •  하우징 소재  :  폴리카보네이트 •  색온도  :  기본 - 5700 K, 3000 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 2700 K

•  규격 : ø 276 x 181 mm
•  무게 : 2.7 kg
제품도면
파워외장형
18
1
86
14
0
ø 276
•  역률 (PF)  :  > 0.96 (HB2010-60S : > 0.9) •  하우징 소재  :  폴리카보네이트, 스테인리스 •  색온도  :  기본 - 5700 K, 3000 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 2700 K
•  THD  :  < 15 % (HB2010-60S : < 20 %) •  히트싱크  :  구리관 히트싱크 •  LED 칩 정격수명  :  50,000 시간 (상온 25°C 기준)
    LED 칩 수명과 제품 수명은 차이가 있으며,  사용 온도가 높을 경우 수명이 짧아질 수 있습니다.•  IP 등급  :  - •  작동 온도  :  -30°C ~ 50°C (-22°F ~ 122°F)
•  외장파워 적용 •  설치 각도  :  360°
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수 서지 보호
HB2010-60S 60 W MH 200 W 150 lm/W 9,000 lm 80 Ra 5,700 K AC 100-240 V 50/60 Hz 2kV(L-N)
4kV(Line-FG)
HB2010-80S 80 W MH 250 W 150 lm/W 12,000 lm
80 Ra 5,700 K AC 220-240 V 50/60 Hz 4 kV
HB2010-100S 100 W MH 350 W 150 lm/W 15,000 lm
15
설치장소
창고수영장 체육관공장
•  분리형 외장파워로 유지보수 용이

천
장
등
파워외장형
18
1
86
14
0
ø 276
•  역률 (PF)  :  > 0.96 •  하우징 소재  :  폴리카보네이트, 스테인리스 •  색온도  :  기본 - 5700 K, 3000 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 2700 K
•  THD  :  < 15 % (HB221D : < 10 %) •  히트싱크  :  구리관 히트싱크 •  LED 칩 정격수명  :  50,000 시간 (상온 25°C 기준)
    LED 칩 수명과 제품 수명은 차이가 있으며,  사용 온도가 높을 경우 수명이 짧아질 수 있습니다.•  IP 등급  :  - •  작동 온도  :  -30°C ~ 50°C (-22°F ~ 122°F)
•  외장파워 적용 •  설치 각도  :  360°
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수 서지 보호
HB2210-130S 130 W MH 400 W 150 lm/W 19,500 lm
80 Ra 5,700 K AC 220-240 V 50/60 Hz 4 kV
HB2210-150S 150 W MH 500 W 150 lm/W 22,500 lm
HB221D-130S 130 W MH 400 W 150 lm/W 19,500 lm
80 Ra 5,700 K AC 100-240 V 50/60 Hz 6kV(L-N)
10kV(Line-FG)HB221D-150S 150 W MH 500 W 150 lm/W 22,500 lm
LED
 실
내
조

•  RoHS 규격을 준수한 자외선, 수은 및 납 성분의 불검출 된 친환경 조명
제품사양
제품특징
HB2510
•  규격 : ø 276 x 215 mm
•  무게 : 4 kg
제품도면
파워외장형
21
5
17
6
ø 276
200 W
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
  HB2510-200S 200 W MH 600 W 140 lm/W 28,000 lm 80 Ra 5,700 K AC 100-240 V 50/60 Hz
•  역률 (PF)  :  > 0.96 •  하우징 소재  :  폴리카보네이트, 스테인리스 •  외장파워 적용
•  고조파 함유율 (THD)  :  < 10 % •  히트싱크  :  구리관 히트싱크 •  색온도  :  기본 - 5700 K, 3000 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 2700 K
•  서지 보호  : 6kV(L-N), 10kV(Line-FG) •  작동 온도  :  -30°C ~ 50°C (-22°F ~ 122°F) •  LED 칩 정격수명  :  50,000 시간 (상온 25°C 기준)
    LED 칩 수명과 제품 수명은 차이가 있으며,  사용 온도가 높을 경우 수명이 짧아질 수 있습니다.•  IP 등급  :  - •  설치 각도  :  360°

장
등
LED
 실
내
조
명
35
설치장소
건물 외벽
야외체육시설
공장
야외주차장
제품사양
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
NTB-130 130 W MH 400 W 145 lm/W 18,850 lm
80 Ra
5,700 K AC 220 V 50/60 Hz
NTB-150 150 W MH 500 W 145 lm/W 21,750 lm
NTB-130C 130 W MH 400 W 140 lm/W 18,200 lm
75 RaNTB-150C 150 W MH 500 W 140 lm/W 21,000 lm
NTB-300C 300 W MH 800 W 140 lm/W 42,000 lm
300 W
•  규격 : 394 x 228 x 118 mm
•  무게 : 7 kg (컨버터, 브라켓 포함)
130 W / 150 W

설치장소
야외주차장항만 공장실외경기장
•  외장파워 적용으로 유지보수의 편의성 증대
•  MH 1~1.2 kW 대체로 빠른 투자비용 회수
•  아이스파이프 특허 기술 적용으로 방열 성능 극대화
•  메탈 하우징 적용으로 내구성 강화
•  다양한 렌즈 옵션으로 설치 환경에 최적화된 조도제공
•  파워, 투광등 방수등급 IP67로 실외 사용 최적화
•  RoHS 규격을 준수한 자외선, 수은 및 납 성분이 없는 친환경 조명
제품사양
제품특징
RCT
400 W / 450 W
ICEPIPE LED LIGHTING
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
RCT-400 400 W MH 1 kW 145 lm/W 58,000 lm
80 Ra
5,700 K AC 220 V 50/60 Hz
RCT-450 450 W MH 1.2 kW 145 lm/W 65,250 lm
RCT-400C 400 W MH 1 kW 140 lm/W 56,000 lm
75 Ra
RCT-450C 450 W MH 1.2 kW 140 lm/W 63,000 lm
•  규격 : 515 x 171 x 326 mm
•  무게 : 10.5 kg (파워 미포함)
제품도면
커버옵션 썬바이저

설치장소
초대형 야외시설실외 경기장 항만골프장
•  외장파워 적용으로 유지보수의 편의성 증대
•  10° 협각 렌즈 적용으로 기존 제품 대비 조사 거리 연장
•  MH 2~2.5 kW 대체로 빠른 투자비용 회수
•  아이스파이프 특허 기술 적용으로 방열 성능 극대화
•  메탈 하우징 적용으로 내구성 강화
•  다양한 렌즈 옵션으로 설치 환경에 최적화된 조도제공
•  파워, 투광등 방수등급 IP67로 실외 사용 최적화
•  RoHS 규격을 준수한 자외선, 수은 및 납 성분이 없는 친환경 조명
제품사양
제품특징
RCT
800 W / 900 W
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
RCT-800A 800 W MH 2 kW 115 lm/W 92,000 lm
75 Ra 5,700 K AC 220 V 50/60 HzRCT-800C 800 W MH 2 kW 140 lm/W 112,000 lm
RCT-900C 900 W MH 2.5 kW 140 lm/W 126,000 lm
•  규격 : 544 x 290 x 520 mm
•  무게 : 24 kg (파워 미포함)
제품도면
LED

설치장소
대형 실내 경기장골프장 항만대형 야외 경기장
•  외장파워 적용으로 유지보수의 편의성 증대
•  10° 협각 렌즈 적용으로 기존 제품 대비 조사 거리 연장
•  MH 3~4 kW 대체로 빠른 투자비용 회수
•  아이스파이프 특허 기술 적용으로 방열 성능 극대화
•  메탈 하우징 적용으로 내구성 강화
•  다양한 렌즈 옵션으로 설치 환경에 최적화된 조도제공
•  파워, 투광등 방수등급 IP67로 실외 사용 최적화
•  RoHS 규격을 준수한 자외선, 수은 및 납 성분이 없는 친환경 조명
제품사양
제품특징
RCT
1200 W / 1350 W
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
RCT-1200A 1,200 W MH 3 kW 115 lm/W 138,000 lm
75 Ra 5,700 K AC 220 V 50/60 HzRCT-1200C 1,200 W MH 3 kW 140 lm/W 168,000 lm
RCT-1350C 1,350 W MH 4 kW 140 lm/W 189,000 lm
•  규격 : 544 x 290 x 746 mm
•  무게 : 34 kg (파워 미포함)
제품도면
커버옵션 썬바이저

설치장소
대형 건설현장항만 실외경기장야외주차장
•  외장파워 적용으로 유지보수의 편의성 증대
•  MH 1~1.5 kW 대체로 빠른 투자비용 회수
•  아이스파이프 특허 기술 적용으로 방열 성능 극대화
•  메탈 하우징 적용으로 내구성 강화
•  다양한 렌즈 옵션으로 설치 환경에 최적화된 조도제공
•  파워, 투광등 방수등급 IP67로 실외 사용 최적화
•  RoHS 규격을 준수한 자외선, 수은 및 납 성분이 없는 친환경 조명
제품사양
제품특징
RCT-S
400 W / 600 W
ICEPIPE LED LIGHTING
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
RCT-400SC 400 W MH 1 kW 135 lm/W 54,000 lm
75 Ra 5,700 K AC 220 V 50/60 Hz
RCT-600C 600 W MH 1.5 kW 135 lm/W 81,000 lm
•  규격 : 525.6 x 169.3 x 326 mm
•  무게 : 9 kg (파워 미포함)
제품도면
커버옵션 썬바이저

LED
 투
광
등
LED
 고
천
장
등
커버옵션 썬바이저
525.6 228.6
32
6
제품사양
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
RCT-800SC 800 W MH 2 kW 125 lm/W 100,000 lm 75 Ra 5,700 K AC 220 V 50/60 Hz
•  역률 (PF)  :  > 0.9 •  하우징 소재  :  폴리카보네이트, 알루미늄, 철 •  외장파워  :  SLA-800SLD
•  고조파 함유율 (THD)  :  < 15 % •  히트싱크  :  구리관 히트싱크 •  색온도  :  기본 - 5700 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 3000 K, 2700 K
•  서지 보호  :  L-L : 4kV, L-F.G : 6kV •  작동 온도  :  -30°C ~ 50°C (-22°F ~ 122°F) •  LED 칩 정격수명  :  50,000 시간 (상온 25°C 기준)
    LED 칩 수명과 제품 수명은 차이가 있으며,  사용 온도가 높을 경우 수명이 짧아질 수 있습니다.•  IP 등급  :  IP67 •  설치 각도  :  360°
파워외장형
LED
 실
내
조
명
46
설치장소
대형 실내 경기장골프장 항만대형 야외 경기장
RCT-S
1200 W
커버옵션 썬바이저
파워외장형
제품특징
•  규격 : 546 x 520 x 305.6 mm
•  무게 : 26.5 kg (파워 미포함)
제품도면
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
RCT-1200SC 1,200 W MH 3 kW 135 lm/W 162,000 lm 75 Ra 5,700 K AC 220 V 50/60 Hz
•  역률 (PF)  :  > 0.9 •  하우징 소재  :  폴리카보네이트, 알루미늄, 철 •  외장파워  :  SLA-1200SLD
•  고조파 함유율 (THD)  :  < 15 % •  히트싱크  :  구리관 히트싱크 •  색온도  :  기본 - 5700 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 3000 K, 2700 K
•  서지 보호  :  L-L : 4kV, L-F.G : 6kV •  작동 온도  :  -30°C ~ 50°C (-22°F ~ 122°F) •  LED 칩 정격수명  :  50,000 시간 (상온 25°C 기준)
    LED 칩 수명과 제품 수명은 차이가 있으며,  사용 온도가 높을 경우 수명이 짧아질 수 있습니다.•  IP 등급  :  IP67 •  설치 각도  :  360°

•  무게 : 300 g
•  규격 : ø 71 x 200 mm
•  무게 : 314 g
OB200
40 W / 50 W / 60W / 80 W
•  역률 (PF)  :  > 0.9 •  소켓  :  E39/40 •  색온도  :  기본 - 5700 K, 3000 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 2700 K
•  고조파 함유율 (THD)  :  < 15 % •  작동 온도  :  -20°C ~ 50°C (-4°F ~ 122°F) •  LED 칩 정격수명  :  50,000 시간 (상온 25°C 기준)
    LED 칩 수명과 제품 수명은 차이가 있으며,  사용 온도가 높을 경우 수명이 짧아질 수 있습니다.•  몸체 재질  :  PA6 •  설치 각도  :  360°
제품도면
보안등
ICEPIPE LED LIGHTING
20
0
ø 71
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
OB200-40W 40 W MH 100-175 W 145 lm/W 5,800 lm
80 Ra 5,700 K AC 120-277 V 50/60 Hz
OB200-50W 50 W MH 100-175 W 145 lm/W 7,250 lm
OB200-60W 60 W MH 100-175 W 140 lm/W 8,400 lm
OB200-80W 80 W MH 175-250 W 145 lm/W 11,600 lm
51
LED
 고
천

주거단지교각 공원도로
•  도로 조명에 최적화되어 전통 가로등 조명 대체 가능
•  메탈할라이드등 250~350W 대체
•  135 lm/W 의 높은 광효율
•  불투명 커버 적용으로 눈부심 절감 효과
•  벌레 등의 외부 물질 차단에 탁월한 메쉬 구조 적용
•  중공통기 방열강화 기술 특허가 적용 된 LED 램프
•  산업통상자원부 장관상 수상에 빛나는 가로등용 고출력 벌브
•  RoHS 규격을 준수한 자외선, 수은 및 납 성분의 불검출 된 친환경 조명
제품사양
제품특징
조사각도 : 330º
OB230
100 W
모델명 소비전력 대체출력 광효율 총광속 연색성 색온도 정격전압 정격주파수
OB230-100W 100 W MH 250-350 W 135 lm/W 13,500 lm 80 Ra 5,700 K AC 120-277 V 50/60 Hz
•  역률 (PF)  :  > 0.9 •  소켓  :  E39/40 •  색온도  :  기본 - 5700 K, 3000 K / 옵션 - 5000 K, 4000 K, 2700 K
•  고조파 함유율 (THD)  :  < 15 % •  작동 온도  :  -20°C ~ 50°C (-4°F ~ 122°F) •  LED 칩 정격수명  :  50,000 시간 (상온 25°C 기준)
    LED 칩 수명과 제품 수명은 차이가 있으며,  사용 온도가 높을 경우 수명이 짧아질 수 있습니다.•  몸체 재질  :  폴리카보네이트 •  설치 각도  :  360°
가로등